PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
Gabinete do Vereador

Manoel  Norberto  da  Costa  Neto

REQUERIMENTO Nº 032/2024

Excelentíssimo Senhor
Victor Neves Wanderley
Presidente da Câmara
Campo Redondo/RN

Senhor Presidente,

Na forma regimental, o vereador infra-assinado, REQUER a Vossa
Excelência que seja solicitado ao Exmo Senhor Prefeito, o presente Projeto de
lei que dispõe sobre a autorização para a instituição do programa “DA
PORTEIRA PARA DENTRO”, no Município de Campo Redondo, com o
seguinte teor:

ANTEPROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº … DE 21 DE
MAIO DE 2024.

EMENTA: Autoriza a instituição do programa “DA
PORTEIRA PARA DENTRO”, no Município de Campo
Redondo e dá outras providências.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Campo Redondo/RN, 28 maio de 2024.

Manoel Norberto da Costa Neto

Vereador PROS

PROCESSO Nº

079/2024